УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ АДМИНИСТРАЦИИ Г. СОЧИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7
354065, Краснодарский край, г. Сочи, ул. Чайковского, 7
тел. (8622) 54-23-81, факс: (8622)54-51-10, e-mail: school7@edu.sochi.ru

ПРИКАЗ

«24» января 2020 года                                                                №   ____________
(Об организации приёма детей
в первые классы МОБУ СОШ № 7)

 В соответствии с Федеральным Законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ  «Об образовании в Российской  Федерации»,   порядком приема граждан на обучение по общеобразовательным  программам  начального общего, основного общего и среднего общего образования», утверждённым приказом  Министерства образования и науки РФ от 22 января 2014 г. N 32, с учётом письма Департамента государственной политики в сфере общего образования Минобрнауки России от 13 декабря 2016 года № 08-2715
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Начать приём обучающихся в 1 класс на 2020-2021 учебный год с 01.02.2020 года.
2. Определить дату начала приёма детей в 1 класс, не зарегистрированных на закрепленной за школой территории с 01.07.2020г. по 05.09.2020г.
3. [bookmark: _GoBack]Обеспечить информирование родителей через сайт школы, информационный стенд о правилах приема в 1 класс, закрепленной за учреждением территории, количестве первых классов (с указанием количества мест),  правилах приёма граждан в МОБУ СОШ № 7, перечне документов, необходимых для приёма детей в МОБУ СОШ № 7, графике приёма документов, ответственная заместитель директора по УВР Романова И.И.
4. Назначить ответственной за приём документов секретаря Фоменко А.А.
5. Оформить зачисление детей в МОБУ СОШ № 7 приказом в течение 7 дней после приёма документов.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
             Директор МОУ СОШ № 7                        	И.В.Тлехас

          С приказом ознакомлены:

	Ф.И.О.
	Дата ознакомления
	подпись

	Романова И.И.

	Фоменко А.А.